

**PROTOKÓŁ NR II/06  
z SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO  
odbytej w dniu 01 grudnia 2006 r.**

Rozpoczęcie sesji nastąpiło w Sali Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrównie o godz. 13:30, zamknięcie o godz. 16:00.  
Na sesji podjęto 7 uchwał od nr II/3/06 do nr II/9/06.

Zaproszenie na sesję stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

W sesji udział wzięli:

1. Radni Rady Gminy Dąbrówno wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu,
2. Wójt gminy Tadeusz Błaszkiwicz,
3. Sekretarz Gminy Grażyna Halkiewicz,
4. Skarbnik Gminy Danuta Tupaj,
5. Radca Prawny UG Danuta Chylewska,
6. Sołtysi wsi Gminy Dąbrówno wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 3 do protokołu,
7. Mieszkańcy Gminy.

II sesje Rady Gminy Dąbrówno otworzył Przewodniczący Marek Zalewski, który powitał radnych, Wójta, pracowników Gminy oraz przybyłych na sesje mieszkańców.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych na piętnasto osobowy skład rady. Obrady są prawomocne.

Przewodniczy Rady poinformował, że na stole prezydialnym jest wyłożona lista z nazwami komisji, poprosił, by radni wpisywali się na listę, ponieważ na dzisiejszej sesji muszą zostać powołane składy osobowe Komisji.  
Został również wyłożony protokół z I sesji Rady Gminy, z którego treścią radni powinni się zapoznać.

**Proponowany porządek obrad:**

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Ślubowanie Wójta.

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował zmianę porządku obrad sesji w związku z opublikowaniem wyników wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast i gmin. Obecny Wójt złoży ślubowanie i będzie dalej pracował dla dobra tej gminy. Już oficjalnie.

Przewodniczący Rady zmianę porządku obrad w tym punkcie poddał pod głosowanie.

Głosowanie: za – 15 głosów, przeciwnych – nie było, wstrzymało się – nie było.

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad ślubowania został przyjęty jednogłośnie.

Dalszy porządek sesji przedstawia się następująco:

4. Podjęcie uchwał w sprawie:
  - a) zmiany uchwały budżetowej na rok 2006.
  - b) Liczby członków stałych komisji Rady Gminy Dąbrówno,
  - c) Powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Dąbrówno,
  - d) Powołania przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Dąbrówno,

- e) Wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Dąbrówno do Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”,
  - f) Ustalenia dla Wójta Gminy Dąbrówno miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne,
  - g) Wyrażenia opinii i uzgodnienie projektu Planu Ochrony Parku Krajobrazowego Wzgórz Dylewskich.
5. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy Dąbrówno.
  6. Informacja Wójta Gminy.
  7. Wnioski i interpelacje radnych i sprawy różne.
  8. Zamknięcie sesji.

### **Ad.pkt. 3. ŚLUBOWANIE WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO.**

Wybrany ponownie w wyborach bezpośrednich w dniu 12 listopada br. Tadeusz Błaszkiwicz odczytał rotę ślubowania i złożył przysięgę.

**Tadeusz Błaszkiwicz - „Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy.” - Ślubuję.**

Tekst ślubowania stanowi załącznik nr 4.

### **Ad.pkt. 4. a) ZMIAN UCHWAŁY BUDŻETU NA ROK 2006.**

Proponowane zmiany w uchwale budżetu na rok 2006 przedstawiła Skarbnik Gminy Danuta Tupaj. Proponowane zmiany przedstawia szczegółowo załączone uzasadnienie.

Uwagi do przedstawionych zmian – nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowanie: za – 15 głosów, przeciwnych – nie było, wstrzymało się – nie było.

Uchwała Nr II/3/06 zmieniająca uchwałę budżetu na rok 2006 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Uchwała została podjęta jednogłośnie.

### **Ad.pkt. 4. b) LICZBY CZŁONKÓW STAŁYCH KOMISJI RADY GMINY DĄBRÓWNO.**

Radny Wiesław Łuziński – siedmioosobowe składy komisji, jak w poprzedniej kadencji były za duże. Zaproponował pięcioosobowe składy komisji.

Wójt Gminy – poinformował, że będzie propozycja zmiany uchwały o dietach dla radnych. Mamy propozycję miesięcznego wynagrodzenia, co będzie skutkowało potrącaniem za każdą nieobecność na posiedzeniu.

Radny Jacek Herman – nie o pieniądze chodzi, a o możliwość brania udziału w posiedzeniach kilku komisji.

Przewodniczący Rady – zaproponował, aby radni poważnie podeszli do sprawy członkostwa w komisji. Radni do jednej komisji wpisali się w liczbie 5 osób, do trzech komisji w liczbie 6 osób.

Radna Genowefa Szczepańska – zaproponowała, aby pozostawić składy w takiej liczbie, w jakiej radni się wpisali.

Przewodniczący Rady – zaproponował rozstrzygnięcie składów osobowych komisji poprzez głosowanie.

Głosowanie: za – 10 głosów, przeciwnych – 2 głos, wstrzymało się 3 głosy.

Rada Gminy zdecydowała, że komisje będą liczyły po pięć osób.

Uchwała została podjęta większością głosów. Uchwała Nr II/4/06 w sprawie liczby członków stałych komisji Rady Gminy; stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

**Ad. pkt. 4. c) POWOŁANIA SKŁADÓW OSOBOWYCH STAŁYCH KOMISJI RADY GMINY DĄBRÓWNO.**

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił propozycje składów osobowych do, jakich radni złożyli akces. Ponieważ niektórzy radni powpisywali się dwóch komisji - radni zdecydują w drodze głosowania, kto będzie pracował, w której komisji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania i rezygnacji niektórych radnych z udziału w składach dwóch komisji, ustalono składy osobowe poszczególnych komisji:

W skład Komisji Rewizyjnej weszli:

Garnek Bogumił, Fierek Maria, Łuziński Wiesław, Zwaliński Piotr, Żyłka Bartosz.

W skład Komisji Budżetu, Planowania, Inicjatywy Gospodarczych oraz Rolnictwa weszli:

Herman Jacek, Stryjek Danuta, Szczepańska Genowefa, Wilanowska Małgorzata, Wileński Zbigniew.

W skład Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych weszli:

Dylewski marek, Łuziński Włodzimierz, Szczepańska Genowefa, Wilanowska Małgorzata i Zwaliński Piotr.

W skład Komisji Budownictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego weszli:

Dylewski Marek, Herman Jacek, Łuziński Wiesław, Krzywda Irena, Kupniewski Tadeusz.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Dąbrówno pod głosowanie.

Głosowanie: za – 14 głosów, przeciwnych – 1 głos, wstrzymało się - nie było.

Uchwała została podjęta przy jednym głosie przeciwnym.

Uchwała Nr II/5/06 w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Dąbrówno, stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

**AD.PKT. 4. D) POWOŁANIE PRZEWODNICZĄCYCH STAŁYCH KOMISJI RADY  
GMINY DĄBRÓWNO.**

Radny Bartosz Żyłka – zaproponował, aby członkowie komisji wybrali przewodniczących spośród siebie.

Sekretarz Gminy – poinformowała o kompetencjach przewodniczącego komisji. Do zadań przewodniczącego należy zwoływanie i prowadzenie posiedzeń komisji, opracowuje wraz z komisją plany pracy itp.

Radny Wiesław Łuziński – zgłosił wniosek o 5 minutowa przerwę na wybór przewodniczących w komisjach.

Przewodniczący Rady postawił wniosek pod głosowanie.

Głosowanie: za – 15 głosów, przeciwnych – nie było, wstrzymujących się – nie było.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

**PRZERWA**

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłoszenie kandydatów na przewodniczących Komisji.

Zgłoszono następujących radnych, którzy o głosowaniu uzyskali następujące ilości punktów:

- do Komisji Rewizyjnej – Fierek Maria – otrzymała 15 głosów,
- do Komisji Budżetu, Planowania, Inicjatywy Gospodarczych oraz Rolnictwa – Jacek Herman-otrzymał 14 głosów, 1 – wstrzymujący,
- do Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – Małgorzata Wilanowska – 14 otrzymała 14 głosów, 1- wstrzymujący,
- do Komisji Budownictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego – Łuziński Wiesław-otrzymał 14 głosów, 1 wstrzymujący.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowanie: za – 15 głosów, przeciwnych – nie było, wstrzymujących się – nie było.

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr II/6/06 w sprawie powołania przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Dąbrówno stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

**Ad. pkt. 4. e) WYZNACZENIA DODATKOWEGO PRZEDSTAWICIELA GMINY  
DĄBRÓWNO DO ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-ILAWSKIEGO  
„CZyste Środowisko”.**

Sekretarz Gminy poinformowała, że zgodnie ze Statutem Związku Gmin, każda Gmina wchodząca w jej skład ma w nim swoich przedstawicieli. Jest to wójt, lub burmistrz i 1 radny. W

ubiegłej kadencji był nim Tomasz Karpiński, ale nie wszedł do obecnej rady i trzeba na jego miejsce wyłonić w pośród radnych innego przedstawiciela. Do zadań przedstawicieli należy brać udział w obradach Zgromadzenia oraz przekazywanie informacji oraz decyzji w obie strony; od rady do Związku i na odwrót.

Radny Łuziński Wiesław zgłosił Jacka Hermana, który wyraził zgodę..

Wójt Gminy – stwierdził, że najlepiej, żeby była to osoba czasowa z miejscowa. Pan Jacek jest z daleka i jeszcze opracuje w Nidzicy.

Radna Genowefa Szczepańska zgłosiła p. Bartosza Żyłkę, który wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił kandydatów pod głosowanie.

Głosowanie: Jacek Herman – uzyskał 10 głosów,  
Bartosz Żyłka - uzyskał 4 głosy.

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowanie: za – jednogłośnie, przeciwnych – nie było, wstrzymujących się – nie było.

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr II/7/06 w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Dąbrówno do Związku Gmin Regionu Ostródzko-Ławskiego „Czyste Środowisko”.  
Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że naszym przedstawicielem w Związku Gmin jest radny Jacek Herman.

#### **Ad.pkt. 4. F) USTALENIE DLA WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO MIESIĘCZNEGO LIMITU KILOMETRÓW NA JAZDY LOKALNE.**

Sekretarz Gminy poinformowała Radę Gminy o przysługującym wójtowi gminy limitowi kilometrów na jazdy po terenie gminy. Zgodnie z rozporządzeniem wynosi nie więcej niż 300 km.

Radna Małgorzata Wilanowska – czy wystarczy przyznany limit?

Wójt Gminy – zimą wystarcza, latem nie, bo jest więcej inwestycji.

Radny Piotr Zwaliński – na jaki okres przyznawany jest limit?

Sekretarz Gminy – limit kilometrów jest przyznawany na okres kadencji. Przewodniczący, jako pracodawca Wójta podpisuje z nim umowę. W budżecie gminy są zagwarantowane środki.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowanie: za – 15 głosów, przeciwnych – nie było, wstrzymało się – nie było.

Uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała Nr II/8/06 w sprawie ustalenia dla Wójta Gminy miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne, stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

**Ad. pkt. WYRAŻENIA OPINII I UZGODNIENIE PROJEKTU PLANU OCHRONY PARKU KRAJOBRAZOWEGO WZGÓRZ DYLEWSKICH.**

Wniosek Zespołu Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Wójt Gminy wystąpił do Wysokiej Rady o ponowne uchwalenie tej uchwały. Taka uchwała została podjęta przez poprzednią Radę, ale przedstawiony projekt nie miał zapisu „uzgadnia”, co jest podstawą zgodności uchwały w ustawą.

Sekretarz Gminy – Park Krajobrazowy prosił o wydanie opinii w formie uchwały, co poprzednia Rada Gminy uczyniła. Ale ustawa mówi, że Rada Gminy „opiniuje i uzgadnia” – plan dla danego terenu. My uzgadniamy i opiniujemy plan dla części Parku znajdującego się na terenie naszej gminy.

Radna Genowefa Szczepańska – stwierdziła, że może radni chcieli by się zapoznać z tym planem. Nikt z nas go nie zna, może pozostaje w sprzeczności z naszym terenem? Chcielibyśmy się zapoznać, żeby wiedzieć o co chodzi?

Sekretarz Gminy – poprzednia Rada była zapoznana z tym opracowaniem. Był przedstawiciel, którzy przedstawił i omówił. Proszę Państwa jest następstwo władzy i podejmowane decyzje przez poprzedników należy honorować. Jest to techniczna sprawa.

Radny Jacek Herman – w tej sprawie czas nagli, nie ma czasu na przekładanie projektu uchwały na następną sesję. Czas nagli.

Sekretarz Gminy – czas nagli, a Rada nie zdążyła się zapoznać, ale może w każdej chwili. W Urzędzie Gminy znajdują się dokumenty dotyczące planu. Plan nie może być sprzeczny z obowiązującym prawem.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały pod głosowanie.  
Głosowanie : za – 13 głosów, wstrzymało się – 2 głosy, przeciwnych - nie było.

Uchwała Nr II/9/06 w sprawie wyrażenia opinii i uzgodnienie projektu Planu Ochrony Parku Krajobrazowego Wzgórz Dylewskich, stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

**Ad.pkt. 5. PRZYJĘCIE PROTOKÓŁU Z I SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO**

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół z I sesji był wyłożony do wglądu – radni mogli się z jego treścią zapoznać. Czy są uwagi do protokołu?

- Uwag nie zgłoszono.  
Protokół został przyjęty jednogłośnie przez aklamację.

### Ad. pkt. 6. INFORMACJA WÓJTA GMINY

Wójt Gminy – poinformował, że w tym okresie niewiele miał spraw, a były to:

- podpisanie trzech aktów notarialnych,
- spotkanie w sprawie pozyskania środków,
- spotkanie z osobami niepełnosprawnymi w Ostródzie,
- zatrudnienia pracowników interwencyjnych w gminie.

### AD. PKT. 7. WNIOSKI I INTERPELACJE RADNYCH

Małgorzata Wilamowska - poruszyła sprawę zamkniętych hydrantów w Marwałdzie.  
W przypadku pożaru nie ma skąd czerpać wodę.

Bartosz Żyłka – poruszył sprawę niszczenia dróg przez samochody transportujące żwir z kopalni.

Genowefa Szczepańska – poinformowała, że w sprawie niszczenia dróg przez samochody ze żwirem otrzymała skargę. Nie jest jeszcze w biegu, bo utrudnia to życie. Samochody stwarzają zagrożenie. Samochody zanieczyszczają i niszczą drogi, a maszyny wydobywające żwir zakłócają ciszę nocną. Nie możemy być ich niewolnikami.

Irena Krzywda – zaproponowała radnym zorganizowanie wycieczki po gminie.

Bartosz Żyłka – zaproponował, żeby to Komisja Budownictwa wyjechała w teren i przedstawiła Radzie wyniki tej kontroli.

Marek Zalewski – część radnych zna ten problem, korzystamy z dróg i wiemy, jak wyglądają.

Łuziński Wiesław – mieszkańcy Gardyn wystąpili ze skarga do Powiatu.

Genowefa Szczepańska – Komisja z Zarządu Dróg Powiatowych była na kontroli i dała termin uprzątnięcia jezdni.

Łuziński Wiesław – mieszkańcy Gardyn byli za powstaniem tam żwirowni. Niektórzy tam pracują, mają załatane dziury w drodze. Mieszkańcy dużo skorzystali z funkcjonowania tam żwirowni.

Bartosz Żyłka – czy to prawda, że w okolicach leszczą powstanie następna żwirownia.

Małgorzata Wilanowska – jedna tak, druga nie. Rada nie wyraziła zgody, sprawa jest odłożona do rozpatrzenia przez tę Radę.

Wójt Gminy – w sprawie hydrantów i studzienek wodociągowych, na następnej sesji Kierownik ZGKiM udzieli informacji.

Jeżeli chodzi o drogi powiatowe to wnioski zostaną przekazane do powiatu. Mamy w tej kadencji jednego radnego i będzie łatwiej wnioskować w naszych sprawach.

OKSM wspólnie z Powiatem Ostródzkim miała wyremontować drogę w Brzeźnie – zablokowaliśmy tą inicjatywę z radnym Waszczyńcem, ponieważ Kopalnia chciała zrobić drogę

do Mysiat, a więc na innym powiecie. Powiat odpowiada za stan dróg, my za bezpieczeństwo ludzi.

OKSM wydobywa ostatnie pokłady żwiru i wystąpiła do Rady o uchwalenie nowego planu na wydobycie następnych złóż. Jeżeli Rada odmówi będą się odwoływać, jakie będą dalsze działania; prawdopodobnie odwołanie do NSA. Podobno nie możemy odmówić wydobywania kopalini.

Genowefa Szczepańska – jeżeli Rada musi uchwalić, to po co pytać o zgodę?

Wójt Gminy - takie jest prawo.

Krzywda Irena – poruszyła sprawę zbierania butelek plastikowych. Kosze są przepelnione, bałagan. Wygląda to makabrycznie, a jak jeszcze stoi w centrum Dąbrówna to nie jest najlepsza wizytówka. W Leszczu również jest pojemnik przepelniony.

Maria Fierek – niedługo wszystko się zmieni.

Marek Zalewski – sami mieszkańcy muszą pilnować porządku.

Wójt Gminy – W Leszczu jest najgorzej, ponieważ w koszu na plastiki znajdują się śmieci. Poinformował, że w urzędzie będzie zatrudniona osoba od ochrony środowiska. Kto z mieszkańców nie będzie miał zawartej umowy na wywóz śmieci będzie karany mandatem. Budowany jest zakład i na terenie całego Regionu zostanie wprowadzona selektywna zbiórka śmieci. Zawarliśmy umowę na odbiór plastików i będzie to prowadzone, ale mamy problemy ze zwożeniem plastików, ponieważ mamy popsuty samochód. Celowo nie sprzątałem Dąbrówna ze śmieci, żeby nie mówiono, że robię sobie kampanię wyborczą. Przetawienie koszy na opakowania plastikowe powoduje protesty mieszkańców. Podobną sytuację mamy przed cmentarzem, gdzie turyści zostawiają śmieci. Poinformował, że postawimy przy cmentarzu duży kontener, który powinien rozwiązać sprawę.

Wiesław Łuziński – zaproponował postawienie zbiornika na cmentarzu, nie na drodze gminnej. Na cmentarz nikt nie pójdzie i nie wyrzuci.

Małgorzata Wilanowska – mieszkańcy Marwałdu płacą za śmieci z cmentarza.

Irena Krzywda – poruszyła problem dowożenia dzieci z Leszcza do samej szkoły. Postulowała, żeby były również odbierane. Nic nie zostało zrobione.

Sekretarz Gminy - poinformowała, że dzieci z Leszcza dojeżdżają do szkoły autobusem kursowym. Nie mamy możliwości innego transportu. PKS jest firmą komercyjną, jak zapłacimy to dostaniemy. Na trasy dłuższe są zatrudnione konwojencki. Na tak małą liczbę dzieci (2-3 ) nie możemy zatrudnić osoby. Transport dzieci do szkoły jest szczególnie utrudniony, ponieważ musimy zwieźć ok. 600 dzieci na godz. 8:00 i 8:30.

Gimbus dowożący dzieci z Gardyn nie zabierze dzieci z Leszcza, ponieważ musiałyby one być na przystanku już o 6:00, a więc bardzo wcześnie i jechały by przez Gardyny, Osiekowo, Ostrowite Samin do Dąbrówna.

Łuziński Wiesław – to nie jest właściwe podejście do sprawy. Co mają powiedzieć rodzice dzieci, które muszą przejść 3 km do szkoły, albo w mieście przejść parę skrzyżowań. Dziecko musi być uczone od małości.

Genowefa Szczepańska – dziecko powinno być odebrane przez rodzica z „0”.



Irena Krzywda – tak, ale bilet kosztuje i nie każdy rodzic może dowozić i odbierać.

Sekretarz Gminy – są tylko dwa rozwiązania albo etat opiekunki, albo pieniądze na jeszcze jeden gimbus.

Marek Zalewski – w przypadku złej pogody rodzic decyduje, czy wysłać dziecko do szkoły i tak powinno być.

Maria Fierek – poruszyła sprawę zorganizowania choinki dla dzieci 6 grudnia. Czy będzie organizowana w tym roku choinka?

Sekretarz Gminy – organizacją choinki zajmowała się zawsze Gminna Komisja ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – w tym roku brak jest jakichkolwiek działań w tym kierunku.

Skarbnik Gminy – w budżecie Komisji brak jest już środków na ten cel. W wielu wsiach zostały uruchomione świetlice środowiskowe, które pochłaniają gro środków zgromadzonych na koncie Komisji.

Genowefa Szczepańska – czy coś się dzieje w tych świetlicach? Bardzo mało dzieci uczestniczy w tych zajęciach; 2 – 3. Może można wydatkować te środki w inny sposób na lepszy cel?

Marek Zalewski – gro dzieci przychodzi, aby dostać batona – poczęstunek.

Małgorzata Wilanowska – jest odmiennego zdania; raz w tygodniu przychodzą dzieci młodsze, raz starsze. Lepsze to niż nic nie robienie.

Wiesław Łuziński – nie może być tak, że dziecko jest dokarmiane i dlatego tylko uczestniczy w zajęciach. Ponadto, dlaczego na zajęcia nie mają wstępu dzieci małe – 5 letnie? Nauczyciel je wyprasza.

Bogumił Garnek – poruszył sprawę remontu drogi Elanowo – Jagodziny; miał być nawieziony żużel.

Na drodze powiatowej do Elanowa powstała wyrwa, należy ją zasypać – wniosek do powiatu bardzo pilny!

Genowefa Szczepańska – wnioskuje o zorganizowanie imprezy mikołajkowej, może znalazłyby się jakieś środki w budżecie gminy. Aby była zabawa, słodczyce na poczęstunek, bez paczek. Zaproponowała, aby Komisja Oświaty i Kultury się tym zajęła. Radni złożyli by się po 10 zł i zorganizowali „Mikołajki” bliżej świąt np. 16 grudnia w sobotę.

Wójt Gminy – gmina nie może finansować innych inwestycji niż zaplanowanych w budżecie gminy. Ale ja jako wójt wspomogę organizację imprezy.

Danuta Stryjek – czy Gminny Ośrodek Kultury może zorganizować taką imprezę?

Wójt Gminy – jak najbardziej – do tego jest powołany.

Skarbnik Gminy zaproponowała, aby w zamian za dożywiania w świetlicach zorganizować „Mikołajki”.

Genowefa Szczepańska – jeżeli połączymy siły GOK, RPA, Komisji Kultury na pewno zorganizujemy „Mikołajki”.

Marek Dylewski – poruszył sprawę dwóch dróg gminnych. Jedna Lewańd Wielki - Stare Miasto Nieprzejezdna, ludzie jeżdżą po polu p. Rydla. I druga do p. Kuśmierza, również jeżdżą po polu – nie ma drogi.

Irena Krzywda - stwierdziła, że kilka wywrotek żużlu można przywieźć do Leszcza, rozplantowaniem zajmą się mieszkańcy.

Wójt Gminy – jeszcze raz podziękował za oddanie na niego swojego głosu w wyborach 12 listopada. Zaproponował wypicie po lampce szampana, aby złożone obietnice w kampanii wyborczej zrealizować. Stwierdził, że kampanię wyborczą robi się w dniu złożenia ślubowania.

Przewodniczący Rady Gminy życzył Wójtowi Gminy w imieniu wszystkich radnych dobrego porozumienia, dużo pieniędzy do realizacji przyjętych zobowiązań i samych sukcesów.

Wójt Gminy zaprosił radnych na sesję w dniu 15 grudnia i w tym samym tygodniu na posiedzenie Komisji, które zostanie ustalone w najbliższych dniach.

Przewodniczący Rady Gminy podziękował radnym, władzom gminy, sołtysom i mieszkańcom za udział w sesji i zamknął obrady Rady Gminy Dąbrówno.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

**PROTOKÓLOWAŁA:**

  
**JOLANTA GAT**

**PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY**

  
**MAREK ŻALEWSKI**